
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنـة

الثامنة والستون

العـــدد 19

مكرر )ل(

الصادر فى 16 ذى القعدة سنة 1446 هـــ

الموافق 14 مايــــو سنة 2025 م (

الثمن 15 جنيهــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الجريدة الرسمية - العدد 19 مكرر )ل( فى 14 مايــــو سنة 2025 2 

قرار رئيس جمهورية مصر العربية
رقـم 241 لسنة 2025

رئيس الجمهورية
بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 60 لس���نة 2015 بإنشاء المجالس التخصصية 

وتحديد اختصاصاتها ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 150 لسنة 2024 ؛

قــــــرر :
) المــادة الأولى (

اس���تمرار تولى الس���يد المستش���ار/ محمد أحم���د عبد الوه���اب إبراهيم - نائب 

رئي���س مجلس الدولة ، الإش���راف على أعمال الأمانة العام���ة للمجالس التخصصية ، 

وذلك لمدة عام ثان ، اعتبارًا من 2025/5/2 ، وتكون له س���لطات الوزير المختص 

 بالنس���بة إلى شئونها المالية والإدارية وإلى العاملين بالأمانة العامة والأمانات الفرعية

 لهذه المجالس .

) المــادة الثانية (
يُنشر هذا القرار فى الجريدة الرسمية .

صدر برئاسة الجمهورية فى 16 ذى القعدة سنة 1446 هـ

                       )الموافق 14 مايــــو سنة 2025(  .

عبد الفتاح السيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 65 لسنة 2025

509 - 2025/5/19 - 2024/25847


